
PACHET UM 01454 BUZAU CF ADV1078430

I.D.: 42776532

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.838,57 RON - 1.838,57 RON

Descriere: PACHET UM 01454 BUZAU CF ADV1078430 Banda reflectorizanta camion set 4 41,18 164,72 Chinga frecare buc 2 21,01 42,02 Lichid parbriz vara l 20 1,68 33,6 Spray curatare contacte buc 5 6,3 31,5 Chit auto kg 3 19,33 57,99 Sprit chit kg 5 37,82 189,1 Benzi reflectorizante auto ml 120 8,4 1008 Grund kg 10 8,4 84 Perie circulara tip cupa din sarma pt flex buc 10 9,66 96,6 Spray degripant buc 6 5,46 32,76 Becuri bord 24V*1w pt raba buc 20 1,26 25,2 Becuri bord 12V*1w pt raba buc 10 1,26 12,6 Bec w21/5w Duster buc 2 5,46 10,92 Bec PV21w Duster buc 4 2,1 8,4 Bec H7 Duster buc 4 4,62 18,48 Bec H1 anti U.V 55W Duster buc 2 2,94 5,88 Bec H11 Duster buc 2 6,3 12,6 Bec P21W Duster buc 2 0,84 1,68 Bec doua filamente P21W , 15W buc 2 1,26 2,52 1838,57 TRANSPORTUL INCLUS
